л  /
Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jOn
» а-бъуетлг, 2021 года № P f

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 23 апреля 2015

года № 48 «О создании Перечня нештатных формирований по
обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне,

привлекаемых для защиты населения и территории муниципального
образования «Майминский район»

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 23 апреля 2015 года
№ 48 «О создании Перечня нештатных формирований по обеспечению
выполнения мероприятий по гражданской обороне, привлекаемых для
защиты населения и территории муниципального образования
«Майминский район».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на

район» в

. Птицын

официальном сайте муниципального образования «Ме
информационно-телекоммуникационной сетц «Интеш

Глава муниципального образован]
«Майминский район»

минскии
-Т».

Р.В